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Slican domofon
HAS3032-HR12N-INOX

Cena 1 008,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 1151-115-380

Kod producenta 1151-115-380

Producent Slican

Opis produktu

Slican domofon HAS3032-HR12N-INOX

1151-115-380 

Nowoczesne, eleganckie i niezawodne rozwiązanie przeznaczone głównie dla budownictwa mieszkaniowego (wielorodzinnego), ale także firm i biurowców. Model HAS-3032 integruje sieci z kilku klatek
schodowych, wejść lub budynków. Każdą klatkę schodową obsługuje jedna kaseta. W przypadku wielu kaset (wejść) można kasety połączyć ze sobą. 

Taka konfiguracja pozwala na obsługę dużego budynku z wieloma wejściami z jednego miejsca (portiernia), jak również połączenie się np. z kasety głównej do lokalu w konkretnym bloku (jednym z wielu)
i klatce.

W skład cyfrowego systemu domofonowego wchodzą:

kaseta HAS-3032 z podświetlanym okienkiem informacyjnym, w wersjach kasety do wyboru

KD12P stal graphit, przeznaczone do montażu podtynkowego

HR12 stal inox, podtynkowa (HR12P) i natynkowa (HR12N)

VE12 stal inox, podtynkowa (VE12P) i natynkowa (VE12N), zalecana do montażu na wąskich płaszczycnach np słupkach ogrodzenia

do 500 unifonów serii HAS255

transformator zasilania prądem zmiennym ~230V / 12Vac (dla każdej kasety)

opcjonalny dodatkowy przycisk (otwieranie drzwi przez  recepcjonistę lub dozorcę)

System Slican HAS-3032 wykorzystuje do komunikacji z unifonami magistralę dwuprzewodową, co pozwala na prostą adaptację istniejącej już infrastruktury kablowej w budynku. Komunikacja pomiędzy
kasetami realizowana jest za pomocą instalacji czteroprzewodowej (4-żyły). Dzięki zastosowaniu nowoczesnych technologii system domofonowy Slican HAS-3032 oferuje bogaty zestaw funkcji - oto
najważniejsze cechy systemu:

pojemność systemu:

dla jednowejściwego trybu SG (Single Gate): do 255 lokali/unifonów

dla wielowejściowego trybu YR (YaRdBus): do 128 lokali/unifonów na kasetę, do 500 lokali/unifonów w sieci, do 32 kaset

wywołanie z kasety do unifonu/lokalu

dwużyłowa instalacja do unifonów 

sygnalizacja akustyczna również przy źle odłożonej słuchawce unifonu

możliwość podłączenia dodatkowego, zewnętrznego przycisku otwarcia drzwi np. dla dozorcy, recepcji

funkcja zamka szyfrowego - otwieranie drzwi za pomocą kodu dostępu (PIN-u)

2 niezależne wyjścia sterujące (drzwi i sterowanie bramy) - niezależne otwieranie obydwu wyjść zarówno z unifonu, jak i z kasety

pełna diagnostyka błędów w instalacji (źle podłączone unifony, źle zaprogramowane, itp.)

sygnalizacja sygnałem unifonu o kodowym (przy użyciu PIN-u) otwarciu drzwi (z możliwością wyłączenia)

ustawianie PIN-ów automatyczne / ręczne dla każdego lokalu

zasilanie napięciem bezpiecznym 12V~ lub 12V =

znamionowe natężenie prądu zasilania kasety 300mA
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zakres pracy w temperaturach od -25 do +55°C

czterożyłowa instalacja pomiędzy kasetami (praca w trybie YR)
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